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EMA nie rekomenduje podawania trzeciej
dawki

Europejska Agencja Leków poinformowała w piątek, że obecnie nie rekomenduje podawania
trzeciej dawki szczepionki przeciw Covid-19. Przekazała jednocześnie, że to zagadnienie
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jest badane.

W piątek podczas konferencji w Amsterdamie poinformował o tym Marco Cavaleri z Europejskiej
Agencji Leków.

EMA jest w kontakcie z producentami szczepionek ws. nowych mutacji wirusa i ewentualnego
zwiększenia liczby dawek. Wstępne dane dotyczące czasu trwania odporności nie wskazują obecnie
na potrzebę podawania trzeciej dawki, ale potrzeba więcej danych na ten temat - przekazał Cavaleri.

Agencja podała też, że pracuje nad autoryzacją rozbudowy mocy produkcyjnych szczepionek
i zmianami dotyczącymi zatwierdzenia warunków przechowywania szczepionek.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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